2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
26.06.2014 № 37-421
г. Саратов
(О снятии с контроля решений

Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения Саратовской городской Думы:

- от 29.09.2011 № 7-84 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменений в статью 8.2. Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» (с изменениями от 25.02.2010 № 36-ЗСО, 25.02.2010 № 37-ЗСО, 25.02.2010 № 38-ЗСО, 29.03.2010 № 43-ЗСО, 01.06.2010 № 90-ЗСО, 28.09.2010 № 154-ЗСО, 26.11.2010 № 204-ЗСО, 26.04.2011 № 43-ЗСО)»;

- от 10.02.2011 № 59-725 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении дополнений в закон Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области (с изменениями от 25.02.2010 № 36-ЗСО, 25.02.2010 № 37-ЗСО, 25.02.2010 № 38-ЗСО, 29.03.2010 № 43-ЗСО, 01.06.2010 № 90-ЗСО, 28.09.2010 № 154-ЗСО, 26.11.2010 № 204-ЗСО)»;

- от 25.11.2010 № 57-690 «Об утверждении Инвестиционной программы по развитию систем водоснабжения и водоотведения                    МУПП «Саратовводоканал» на период 2011-2013 годы»;

- от 27.09.2007 № 20-194 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 31.08.2005 № 61-584 «О муниципальной целевой Программе «Ремонт и содержание дорожно-уличной сети города Саратова на 2005-2008 годы»;

- от 11.05.2007 № 17-160 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменений в закон Саратовской области    от 21.05.2004 № 23-ЗСО «О земле» (с изменениями и дополнениями                      от 01.02.2005 № 14-ЗСО, 29.03.2005 № 23-ЗСО, 19.12.2005 № 136-ЗСО, 26.06.2006 № 70-ЗСО, 02.10.2006 № 90-ЗСО, 06.03.2007 № 20-ЗСО, 06.03.2007 № 21-ЗСО)»;

- от 28.03.2007 № 16-144 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта постановления Саратовской областной Думы «О законодательной инициативе Саратовской областной Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в статью 17 Федерального закона                    от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;

- от 28.11.2006 № 12-96 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта закона Саратовской области «О внесении изменения в Закон Саратовской области      от 21.05.2004 № 23-ЗСО «О земле» (с изменениями и дополнениями                       от 01.02.2005 № 14-ЗСО, 29.03.2005 № 23-ЗСО, 19.12.2005 № 136-ЗСО, 26.06.2006 № 70-ЗСО, 02.10.2006 № 90-ЗСО)»;

- от 28.11.2006 № 12-95 «О внесении на рассмотрение в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу проекта постановления «О законодательной инициативе Саратовской областной Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменения в Земельный кодекс Российской Федерации» и проекта Федерального закона «О внесении изменения в Федеральный закон  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;

- от 30.05.2006 № 5-39 «О возмещении муниципальным учреждениям «Дирекция единого заказчика» районов города, товариществам собственников жилья и жилищно-строительным кооперативам города затрат при расчетах с поставщиками за тепловую энергию в 2006 году» - в связи с их исполнением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко
_1466231238